主旨：

說明：

臺北市立大學

受文者：
國立暨南國際大學

發文日期：
中華民國110年10月22日

發文字號：
北市大音字第1106025366號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
2021 音樂教育學術研討會海報乙幀

​本校音樂學系與國立臺灣師範大學音樂學系等單位聯合

舉辦「2021音樂教育學術研討會：音樂雙語教學的跨域

協作」，敬請貴局（處/校）鼓勵相關人員報名參加並惠

予公（差）假出席，請查照。

一、

二、

​

旨揭研討會由本校音樂學系與國立臺灣師範大學音樂學

系、中華民國音樂教育學會、藝術教育研究學會聯合舉

辦，謹訂於110年11月27日（星期六）假國立臺灣師範大

學音樂學系演奏廳舉行，請邀貴局（處/校）鼓勵相關人

員報名參加並惠予公（差）假出席，檢附活動海報如附

件。

如需聯絡請逕洽本校音樂學系楊先生，電話：02-2311-30
40分機6134。

正本：公私立大專院校(臺灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立陽明大
學(已停用)除外)、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小
學）、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10048臺北市中正區愛國西路1
號

承辦人
：
陳逸庭
電話
：
02-23113040轉6132
電子信箱
：
etchen@utaipei.edu.tw

110/10/22
11:26:40

1100013601

總收文　110/10/22

第1頁，共1頁